UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 5/2021 PRPG‐CT‐

PPGEE‐UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 5/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI torna público o resultado

da Segunda Etapa: Análise do Rendimento Acadêmico/Institucional e Curricular do edital.

INSCRIÇÃO NHi NFAi NPTCANi NRAIi

58188 7,18 10,00 2,86 6,30

58214 8,27 0,00 10,00 6,48

58173 6,65 5,33 0,71 3,88

58194 6,88 0,00 5,71 4,35

58227 7,38 0,00 4,29 3,93

Teresina, 08/12/2021.

OTACÍLIO DA MOTA ALMEIDA
Presidente da comissão de Seleção

Edital Nº 5/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b